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Tilinpaatos on sailytettava vahintdadan kymmenen vuotta tilikauden paattymisesta (kpl 2:10).
Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintdan kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana

tilikausi on paattynyt.
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0116554-4
TILINPAATOS 01.01.2023-31.12.2023
31.12.2023 31.12.2022
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissa 70 100,00 20 000,00
Saamiset saman konsernin yrityksilta 5 000,00 0,00
Saamiset omistusyhteysyrityksilta 74 016,45 57 600,95
Sijoitukset yhteensa 149 116,45 77 600,95
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 149 116,45 77 600,95
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 26 323,05 14 441,19
Muut saamiset 7 430,00 12 284,43
Siirtosaamiset 2174,63 12 752,67
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa 35 927,68 39 478,29
Saamiset yhteensa 35927,68 39 478,29
Rahat ja pankkisaamiset 113 722,36 121 841,66
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 149 650,04 161 319,95
VASTAAVAA YHTEENSA 298 766,49 238 920,90
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0116554-4
TILINPAATOS 01.01.2023-31.12.2023
31.12.2023 31.12.2022
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Toimintapdidoma (ed. tilikausien ylijiama/alijiamai) 37 438,39 75 431,46
Tilikauden ylijaadma/alijaama -30 169,85 -30 993,07
OMA PAAOMA YHTEENSA 7 268,54 44 438,39
VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 37 083,36 17 561,59
Muut velat 5426,76 5426,76
Pitkdaikainen yhteensa 42 510,12 22 988,35
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 9 996,00 0,00
Saadut ennakot 50 720,00 0,00
Ostovelat 48 919,59 57 929,84
Muut velat 22 200,06 10 807,64
Siirtovelat 117 152,18 102 756,68
Lyhytaikainen yhteensa 248 987,83 171 494,16
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 291 497,95 194 482,51
VASTATTAVAA YHTEENSA 298 766,49 238 920,90
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0116554-4
TILINPAATOS 01.01.2023-31.12.2023
1.1.2023 1.1.2022
-31.12.2023 -31.12.2022
VARSINAINEN TOIMINTA
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut
Tuotot 1477 380,02 1309 028,06
Kulut
Henkil6stokulut -819 698,29 -602 605,68
Muut kulut -1 050 084,52 -1014 518,30
Kulut yhteensa -1869 782,81 -1617 123,98
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut yhteensa -392 402,79 -308 095,92
Tuotto-/kulujadma -392 402,79 -308 095,92
VARAINHANKINTA
Tuotot 312 174,47 153 467,80
Kulut -39 723,26 -24 755,46
Varainhankinta yhteensa 272 451,21 128 712,34
Tuotto-/kulujiama -119 951,58 -179 383,58
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Rahoitustoiminta 759,47 309,40
Tuotot yhteensa 759,47 309,40
Kulut
Rahoitustoiminta -3614,74 -1859,10
Kulut yhteensa -3614,74 -1859,10
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa -2 855,27 -1 549,70
Tuotto-/kulujiima -122 806,85 -180 933,28
Yleisavustukset
Yleisavustukset 92 637,00 149 940,21
Yleisavustukset yhteensa 92 637,00 149 940,21
TILIKAUDEN TULOS -30 169,85 -30 993,07
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -30 169,85 -30 993,07
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Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Liitetiedot

Sivu 6 (8)

Tilinpaatos on laadittu noudattaen pienyritykselle asetettuja vaatimuksia (Valtioneuvoston asetus pien- ja

mikroyrityksen tilinpdatoksessa esitettavista tiedoista, luvut 2 ja 3).

Vertailukelpoisuus

Tilinpaatoksen laadintaperiaatetta on muutettu tilikauden aikana MyClub-saamisten esittamisessa. MyClub-

saamisiin on jatetty vuoden 2023 avoimet saamiset, aikaisempina vuosina saamiset on nollattu.

Tre Smeder -avustus on kohdennettu aikaisempina tilikausina maksuvuodelle, mutta vuonna 2023 avustus

50 000 € on siirretty vuodelle 2024 avustuspaatoksen mukaiselle kohdentamisvuodelle.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT TIEDOT

Henkilosto

Tilikauden aikana yhtion palveluksessa on ollut keskimaarin 52 henkil6a.

Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot

Elakekulut

Muut henkildstosivukulut

Yhteensa

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman padoman erittely
Edellisten tilikausien ylijaama/alijagama
Edellisten tilikausien oikaisu

Tilikauden ylijaama/alijaama

OMA PAAOMA YHTEENSA

Oikaisut omaan padomaan

31.12.2023
653 016,38
129 351,58

37 330,33
819 698,29

31.12.2023

44 438,39
-7 000,00
-30 169,85

7 268,54

31.12.2022
494 510,99
87 616,01
20478,68
602 605,68

31.12.2022

75431,46
0,00
-30 993,07

44 438,39

Oman pdaoman kautta on oikaistu 7 000 €. Oikaisulla on korjattu edellisen vuoden Helsingin kaupungin

myontama avustus, joka on jouduttu palauttamaan. Hanketta ei saatu toteutumaan maaraaikaan

mennessa.
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